1

EDITAL Nº 032/2022-PRPPG

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA A CHAMADA PÚBLICA Nº 68/2022 - CNPQ – PROGRAMA DE

MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO PARA INOVAÇÃO MAI/DAI

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o Edital 031/2022-PRPPG,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. A alteração do período de submissão de propostas de Seleção de

Projetos para a Chamada Pública nº 068/2022 – CNPq - PROGRAMA DE

MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO PARA INOVAÇÃO MAI/DAI, do cronograma

do Edital nº 031/2022-PRPPG, de 25 de novembro a 14 de dezembro de

2022.

2. Os demais itens do cronograma permanecem inalterados.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de dezembro de 2022.

JERRY JOHANN SANIMAR BUSSE

Diretor de Pós-graduação

prppg.posgraduacao@unioeste.br

Pró-reitora da PRPPG

prppg@unioeste.br

mailto:prppg.posgraduacao@unioeste.br
mailto:prppg@unioeste.br